
Rodzina +4

Polska od wielu lat zmaga się z problemami demograficznymi. Z tego względu niezwykle ważne jest,
aby honorować rodziny wielodzietne. Podejmują się one wysiłku wychowania kilkorga dzieci, a to
wiąże się także z realnymi kosztami związanymi z utrzymaniem rodziny.

Już w 2013 roku w Piotrkowie wprowadzono Program „Rodzina +4”, który wprowadza szereg zniżek
dla rodzin, które posiadają co najmniej czwórkę dzieci. Zadaniem programu jest wsparcie rodziców
lub opiekunów w procesie wychowania dziecka oraz zwiększenie szans rozwojowych dla dzieci
pochodzących z rodzin wielodzietnych.

Program adresowany jest do wszystkich piotrkowskich:
- rodzin wielodzietnych,
- wielodzietnych rodzin zastępczych,
- osób prowadzących rodzinne domy dziecka zamieszkałych i zameldowanych na terenie miasta (na
pobyt stały lub czasowy powyżej 3 miesięcy), które wychowują czworo lub więcej dzieci.

 
Posiadając Karty Programu „Rodzina +4” beneficjenci mogą skorzystać:

z bezpłatnych biletów w przejazdach autobusami MZK w Piotrkowie;●

ze specjalnej oferty Miejskiego Ośrodka Kultury (MOK) w Piotrkowie:●

- 50% zniżki na wejścia na spektakle teatralne i koncerty realizowane przez MOK,
- nieodpłatnego uczestnictwa w zajęciach zespołów artystycznych i kół zainteresowań;

bezpłatnego korzystania z oferty zwiedzania Muzeum w Piotrkowie;●

bezpłatnego wydawania karty bibliotecznej w Miejskiej Bibliotece Publicznej;●

z oferty Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie ze zniżką 50%: z basenu, lodowiska, sauny,●

siłowni oraz aerobiku;
ze zniżek u lokalnych przedsiębiorców, którzy zostali partnerami programu. Są to: adwo24.pl,●

Piotrkowskie Centrum Zdrowia, Piotrkowska Akademia Sportu, Pracownia Optyczno-Okulistyczna
przy ul. Wojska Polskiego 35, Biuro Obrachunkowo-Podatkowe „EKSPERT”, Apteka „Na
Starówce”, Juventur oraz Aeroklub Ziemi Piotrkowskiej.

Wszelkich dodatkowych informacji udzielą pracownicy Referatu Spraw Społecznych, w pokoju 309,
w budynku Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim (Pasaż Karola Rudowskiego 10) lub pod nr
telefonu 44 732 77 83. Tutaj można także składać i pobierać wnioski (do pobrania również z
załącznika).


